CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

CNPJ: 35.446.293/0001-10

PORTARIA N° 006/2022
O Presidente da CAmara Municipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuigdes

legais,
RESOLVE

Art. 1° - Nomear JOAO VITOR CABRAL DE SA do cargo comissionado de Assessor de Gabinete,

Art. 2° - Esta portaria entrard em vigor na data da sua publicação.

“® Aart 3° - Revogam-se as disposigdes em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ttacuruba, Gabinete do Presidente, em 01 de abril 2022.
PETET RE R i

SILVIO FREIRE DE SA
-PRESIDENTE-

AV. PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, /N — CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3893-1323 — ITACURUBA - PE

Scanned with

: GB CamScanner